3

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
КРАСНОХОЛМСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	20 июля 2018 года

	№
	50/235-4

	[bookmark: _GoBack]г. Красный Холм

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам

Рассмотрев документы, представленные избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствии со статьями 24, 32, 33, 35 Федерального закона от 12.06.2002  № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 29.11.2011 № 24/274-5 «О возложении полномочий избирательной комиссии муниципального образования «Город Красный Холм» Краснохолмского района Тверской области на территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района», территориальная избирательная комиссия Краснохолмского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в количестве 10 (десяти) человек (прилагается).
2. Выдать уполномоченному представителю избирательного объединения «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов Городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам.
3. Направить представленные в территориальную избирательную комиссию Краснохолмского района сведения о кандидатах в депутаты Совета депутатов Городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам, в соответствующие органы для проверки их достоверности.
4.	Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель
 территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

	Т.И. Кудрова

	Секретарь
территориальной избирательной комиссии Краснохолмского района

	О.Н. Шустрова

ПриложениеЗАВЕРЕН
территориальной избирательной комиссией Краснохолмского района
20 июля 2018 года

к постановлению
территориальной избирательной
комиссии Краснохолмского района
от 20 июля 2018 г. № 50/235-4

СПИСОК
кандидатов в депутаты Совета депутатов городского поселения город Красный Холм Краснохолмского района Тверской области четвертого созыва, выдвинутых избирательным объединением «Краснохолмское местное отделение Партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ» по многомандатным избирательным округам

 Краснохолмский городской северо-западный пятимандатный избирательный округу № 1
1. Браунов Юрий Николаевич, 1963 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм.
2. Кербетова Татьяна Александровна, 1953 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Бежецкий район, г. Бежецк.
3. Костерева Лариса Николаевна, 1978 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм.
4. Солдатенков Дмитрий Владимирович, 1974 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, д. Глунцово.
5. Шихрагимова Светлана Александровна, 1983 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм.
Краснохолмский городской юго-восточный пятимандатный избирательный округу № 2
1. Азаренко Александр Валерьевич, 1989 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, д. Машино.
2. Громова Ирина Константиновна, 1962 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм.
3. Каретникова Галина Васильевна, 1964 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм.
4. Кобелева Татьяна Григорьевна, 1962 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, п. Неледино.
5. Таирова Оксана Сергеевна, 1975 года рождения, адрес места жительства – Тверская область, Краснохолмский район, г. Красный Холм.